CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
----------------------

GIẤY ĐỀ NGHỊ VÀ CAM KẾT
V/V THAY ĐỔI THÔNG TIN

Kính gửi: Công ty Cổ phần Chứng khoán MB (MBS)
1. Tên Khách hàng: ………………………………………………………………………………
2. Số CMND/Hộ chiếu: ………………..……. do ………………….. cấp ngày………………...
hoặc Giấy ĐKKD/GP thành lập số: ………………….do ………………..cấp ngày….……..........

3. Người đại diện (nếu là tổ chức):………………………….…… Chức vụ: …………………………..

4. Địa chỉ: ……………………………………………………………………………………………….

	0
	0
	5

5. Số tài khoản giao dịch CK mở tại MBS:

Đề nghị Quý Công ty sử đổi thông tin liên quan đến tài khoản giao dịch chứng khoán của tôi tại MBS như sau:

STT
Loại thông tin
cần thay đổi
Chi tiết nội dung cần thay đổi
Thông tin cũ
Thông tin mới
1
Số CMTND
2
Số điện thoại liên hệ
3
Địa chỉ/email liên hệ

4
Người liên hệ
5
Mật khẩu GD qua điện thoại

6
Thông tin khác:

Tôi cam kết hoàn toàn chịu trách nhiệm trước Pháp luật và MBS đối với các thông tin xin điều chỉnh nêu trên.
Trân trọng cảm ơn!
Một trong các giấy tờ gửi kèm theo (Trường hợp thay đổi thông tin về số CMTND):
CMTND cũ (bản có công chứng)/ Hộ khẩu thường trú (có ghi số CMTND cũ và CMTND thay đổi)/ Xác nhận của Chính quyền địa phương về thông tin thay đổi trên CMND/ Hộ chiếu (passport)/ Giấy xác nhận về CMND cũ (do công an nơi cấp CMND mới xác nhận).

	………… giờ, ngày …… tháng …… năm ……...

	KHÁCH HÀNG
(Ký, ghi rõ họ tên)

	CÔNG TY CP CHỨNG KHOÁN MB
NHÂN VIÊN GD
KIỂM SOÁT
(Ký, ghi rõ họ tên)
(Ký, ghi rõ họ tên)